

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ บ้านหนองแขวงประชาสรรค์ (สายบ้านหนองแขวงประชาสรรค์-บ้านโคกกลางสามัคคี) ตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ จำนวน ๑ โครงการ		
หน่วยงานที่รับผิดชอบ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู		
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๔๙๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ บ้านหนองแขวงประชาสรรค์ (สายบ้านหนองแขวงประชาสรรค์-บ้านโคกกลางสามัคคี) ตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า ๑๙๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เฉลี่ยรวมไม่น้อยกว่า ๙๕๐ ตร.ม. ไหล่ทางลงดิน ลูกตั้งเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการแบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย (ก่อสร้างตามแบบที่อบต.ศรีชมภู กำหนด)		
๔.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่เป็นเงิน	วันที่ ๒๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๑ ๔๙๑,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		
๕.บัญชีประมาณราคากลาง	๕.๑ พร.๔		
	๕.๒ พร.๕		
	๕.๓ พร.๖		
๖.คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	๖.๑ พันจ่าเอกอาวุธ จันทรสว่าง	ตำแหน่ง ปลัด อบต.ศรีชมภู	ประธานกรรมการ
	๖.๒ นายสมพร เตือนจรัส	ตำแหน่ง สัตวบาลชำนาญงาน	กรรมการ
	๖.๓ นายจอมพงษ์ สอนสุภาพ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
(ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู เลขที่ ๘๖๒/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๑)			

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายหนองแขวง - โศกกลาง

รายละเอียดโครงการ

ขนาด กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 190 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เฉลี่ยรวม ไม่น้อยกว่า 950 ตร.ม.

ลงเฝ้าทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย และป้ายโครงการแบบถาวร 1 ป้าย ตามแบบ อบต.ศรีชุมภู

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองแขวงประชาสรรค์ หมู่ที่ 8 ต.ศรีชุมภู อ.โซ่พิสัย จ.บึงกาฬ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชุมภู

แบบเลขที่

..... / 2561 (ปรับปรุงตามปีงบประมาณ)

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คำนวณราคากลางโดย

กองช่างอบต.ศรีชุมภู

ประมาณราคาวันที่ 21-ธ.ค.-61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานวางป่าและชุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	950.00	3.77	3,581.50	1.4019	5.29	5,020.90
1.2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
1.3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
1.4		ตร.ม.						
1.5	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
1.6	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
1.7	งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
1.8	หนา ซม.	ลบ.ม.						
1.9	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	47.50	549.79	26,114.95	1.4019	770.75	36,610.55
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	950.00	311.83	296,238.50	1.4019	437.15	415,296.75
2.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	244.27	1,221.35	1.4019	342.44	1,712.21
2.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	90.00	77.90	7,011.00	1.4019	109.21	9,828.72

3	2.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	190.00	71.37	13,560.30	1.4019	100.05	19,010.18
	งานใต้ถ้ำทาง								
4	3.1	งานใต้ถ้ำทางลูกรังรับรถลิ้นเต้ง	ลบ.ม.	38.00	71.72	2,725.36	1.4019	100.54	3,820.68
	งานตีเส้นจราจร								
5	4.1	งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีขาว)								
	งานทอกลุมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	5.1	ขนาด ๑ 0.30 ม.	ม.						
	5.2	ขนาด ๑ 0.40 ม.	ม.				1.4019		
	5.3	ขนาด ๑ 0.60 ม.	ม.				1.4019		
6	5.4	ขนาด ๑ 0.80 ม.	ม.						
	5.5	ขนาด ๑ 1.00 ม.	ม.						
	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	6.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	เมตร						
	6.2	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	เมตร						
	6.3	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	เมตร						
7	6.4	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	เมตร						
	6.5	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	เมตร						
	6.6	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	เมตร						
	6.7	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	เมตร						
	6.8	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	เมตร						
	6.9	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	เมตร						
7	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก								
	7.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	เมตร						

7.2	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๘ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง				
7.3	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๘ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง				
8	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก	แห่ง				
8.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่					
	กม.					
	ขนาด 1-1.80x1.80					
	ยาว - ม.					
9	ป้ายประชาชนเพิ่มเส้นโครงการ(ชั่วคราว)	ป้าย	1.00			
10	ป้ายโครงการแบบถาวร	ป้าย	1.00			
รวมค่าก่อสร้าง						491,300.01

พื้นที่ทั้งหมด	950.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	516.84	บาท/ตร.ม.

350,452.96
491,300.01
491,000.00

1.4019

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 - 2 ราคาากลางค่าก่อสร้างงานทาง
 - 3 ปรับราคาเป็น
 - 4 ตัวอักษร
- (สิ้นเปลืองน้ำมันหนึ่งพันบาทถ้วน)

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ฝนชุก 2)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ที่ **๐๖๒ / ๒๕๖๑** ลงวันที่ **๒๐ ต.ค. ๖๑**
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ **๒๑** สิงหาคม ๒๕๖๑

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ พ.จ.อ.

(อาวุธ จันทร์สว่าง)

ลงชื่อ

(นายสมพร เตือนจรัส)

ลงชื่อ

(นายจอมพงษ์ สอนสุภาพ)

ประธานกรรมการฯ

กรรมการฯ

กรรมการฯ